Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 069//2022

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS aos Servidores Municipais, durante todo o mês
de JANEIRO de 2023, conforme nomes descritos abaixo:

ADENIL SIQUEIRA SANTOS  CONTADOR

ADRIANA FERREIRA DMELLO  ASSISTENTE SOCIAL

ADRIANA INDIANO B. SILVA  ATENDENTE EDUCACIONAL

AMARILDO BUENO AUX. ADMINISTRATIVO

AMAURI YNOUE  CONTADOR

AMILTON YNOUE  MOTORISTA

ANA CRISTINA FARIAS SILVA  ATENDENTE EDUCACIONAL

ANA LUCIA DE SOUZA AUX. DE SEC. ESCOLAR

BRUNA CRISTINA ROCHA  ZELADORA

CLEOMAR CAMARGO  MOTORISTA

DAIANE DE SOUZA CAMPANUCI  MERENDEIRA

DENISE DE JESUS BUENO  TECNICO DE ENFERMAGEM

DORACI RODRIGUES S COVRE  MERENDEIRA

EDIANE APARECIDA FANAS  MERENDEIRA

ELIANE MUSSI DO NASCIMENTO  MERENDEIRA

ERIKA DO NASCIMENTO AVILA  ZELADORA

FABIANE CASSIA DA SILVA  ZELADORA

GESSICA APARECIDA DA SILVA  ZELADORA

GRAZIELA CORREIA DA SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM

HAMILTON CESAR PROENÇA  CIRURGIÃO DENTISTA

IZABEL TIE HIRAKURI  PSICOLOGA

JOANITA AP. ITO SHUBER GONÇALVES  NUTRICIONISTA

JOÃO CARLOS DA SILVA  MOTORISTA

JOÃO MARIA RIBEIRO  ELETRECISTA

JOAQUIM SEVERINO SILVA NETO  OPERARIO

JONARA AP. ALMEIDA BORGES AUXILIAR ESCRITORIO

JORGE PEREIRA MORAES  MOTORISTA

JOSE APARECIDO DA SILVA  DIRETOR DEP. LIMPEZA

JOSÉ GABRIEL VERONEZE MUNHOZ ADVOGADO

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

JULIANA LOPES DOS SANTOS  ZELADORA

JULIO CESAR CESTALIO  AGENTE COMUM. SAUDE

LEANDRA RAMOS TEODORO  ZELADORA

LEILA ALVES LEITE  ZELADORA

LETICIA LOPES  ZELADORA

MARCELA SILVA FREITAS  PSICOLOGO

MARCIO JOSE CESTALIO RIBEIRO  MOTORISTA

MARCOS VINICIUS DUARTE  OPERADOR COMPUTADOR

MARIA IRENE ROCHA REIS ZELADORA

MARIA JOSE ROMANA P JACO  ZELADORA

MARIA SIRLENE DE JESUS  ZELADORA

MAURICIO SOARES  MOTORISTA

MIRIAN FOGAÇA MENEGUETTI MERENDEIRA

PAULA ALESSANDRA GONÇALVES  ATENDENTE EDUCACIONAL

REINALDO CESAR MEDEIROS  MOTORISTA

ROSELI EVA DE ANDRADE MIAMOTO MERENDEIRA

SILVANA VIEIRA DA SILVA  AGENTE COMUM. SAUDE

SUELEN SILVEIRADASILVA AUXILIAR ENFERMAGEM

SUELY COSTA LIMA DE SOUZA  ZELADORA

TEREZINHA DA SILVA SANTOS  ZELADORA

THIAGO DA SILVA FREITAS  CONTADOR

VANESSA APARECIDA DE SOUZA  MERENDEIRA

VANESSA RUY CARVALHO TEIXEIRA FISIOTERAPEUTA

ZILDA ILHEU  GARI

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 28 novembro de 2022

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/